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Plano Curricular
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1° Ano

Sociocultural

Tecnologias de Informagdo e Comunicagéo

Area de Integragao

Educacao Fisica

Psicologia

Matematica

Formacgao Tecnoldgica

Formacgédo em Contexto de Trabalho

Portugués

Inglés

Inglés Iniciagado
Francés - Continuagéo
Francés - Iniciagdo
Area de Integracdo

Educacao Fisica
Psicologia
Matematica

Economia

Formacgao Tecnolégica

Formagado em Contexto de Trabalho

Cientifica

Técnica

FCT

2° Ano

Sociocultural

Cientifica

Técnica

FCT

PORTUGAL

2020

PORT
ING
ING-I
FRA-C
FRA-I
TIC
Al
EF

PSI
MAT

FT

FCT

PORT
ING
ING-I
FRA-C
FRA-I
Al
EF

PSI
MAT
ECO

FT

FCT

1173
632
102

76
76
76
76
100
75
51

116
46
70

325
100
100

1394
511
100

72
72
72
72
72
51
208
54
77
77

425
250
250
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Plano Curricular

Técnico de Restaurante-Bar - 23/26

3° Ano

Sociocultural

1 Portugués PORT
2 Inglés ING
56 Inglés Iniciagédo ING-I
23 Francés - Continuagao FRA-C
Francés - Iniciacao FRA-I
4  Area de Integragado Al
Educacao Fisica EF
Cientifica
7  Matematica MAT
16 Economia ECO
Técnica
104 Formacgao Tecnoldgica FT
FCT
14  Formacao em Contexto de Trabalho FCT
15 Prova de Aptidao Profissional PAP
Total Curso

1318
517
118

72
72
72
72
73
38

176
53
123

375

250
250

3885
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